
                        

 

 

  

 

All’Albo 
Ai membri di commissione:  

Prof. Antonio La Maida  
Dsga Avv. Mariele Speranza 

 
Oggetto: Nomina Commissione valutazione docenti per Avviso di Selezione Prot. 3514 del 24.05.2024 -    

                      Progetto Erasmus 2023-1-IT02- KA121-SCH-000135735 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTA l’approvazione dalla Commissione europea del Progetto di Accreditamento 2022- 2027 (Codice 
progetto: 2022-1-IT02-KA120-SCH-000109624) 
VISTA l’approvazione dalla Commissione Europea della Richiesta di Finanziamento per l’a.s. 2023-2024 
(Codice progetto: 2023-1-IT02-KA121-SCH-000135735)  
VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia e ss. mm. ii; 
VISTO il Decreto di Assunzione a Bilancio prot.3837 del 27/08/2023; 
VISTA la normativa vigente in materia di partenariati strategici europei e progetti di mobilità 
per l’istruzione scolastica; 
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2024 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 
2 del 01.02.2024; 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale di Assunzione a Bilancio prot. n. 3837 del 27.08.2023; 
VISTO il bando per la selezione dei docenti, prot. 3514 del 24/05/2024; 
 
Preso atto delle domande pervenute; 

 
Tutto ciò premesso, che costituisce parte integrante del presente avviso 

 
DETERMINA 

1. di costituire la commissione valutatrice per la selezione dei docenti per il progetto Erasmus di cui 
all’oggetto 
2. di nominare, con la medesima comunicazione, componenti della commissione giudicatrice i signori: 

 PRESIDENTE: D.S. Prof.ssa Maria D’Alessio; 
 COMPONENTE: Prof. Antonio la Maida; 
 COMPONENTE: Dsga Avv. Mariele Speranza con funzioni di verbalizzante delle operazioni 

compiute dalla commissione giudicatrice; 

 
La Commissione è convocata per l’esame delle domande, per la data odierna 31.05.2024 dalle ore 13,30 

alle ore 14,00. 

 
                                                                                                     La Dirigente Scolastica  

                                                                                                   Prof.ssa Maria D’Alessio 

                                                                                                  Documento firmato digitalmente ai                    
                                                                                                                                    sensi dell’art. 20 D.Lvo 82/2005 s.m.i. e                              
                                                                                                                                 norme collegate e sostituisce il documento      

                                                                                                                                                                cartaceo e  la firma autografa 

 




